
令和５年3月2４日 

保護者様 

地域の皆様 

京都市立深草小学校 

校 長 德留 祐悟 

教職員異動のお知らせ 
 

陽春の候，保護者・地域の皆様には，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は，本校教育

進展のためにご理解・ご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，このたびの教職員人事異動により，下記の教職員が異動することになりました。つきましては，

ご多忙とは存じますが，下記の通り教職員離任式を行いますので，ご案内申しあげます。離任式におきま

しても修了式と同様に三密を避けるなど，感染症対策を万全に行ったうえで実施いたしますので，マス

クの着用や手指の消毒などにご協力をお願いいたします。 

 

記 

◎教職員離任式 

◇日  時   令和５年3月３０日（木） 午前９時００分～ 

◇場  所   深草小学校 体育館 

◇児童集合    ・いつも通り，集団登校します。（8時30分までに登校します） 

         ・登校後は体育館へ入ってください。 

※卒業生・保護者の皆様も体育館に入ってください。 

【持ち物】上ぐつ，下ぐつを入れる袋 

 

記 

◇離任教職員 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

〈 退 職 〉 

教   員   下田 優  

支 援 員  和氣 晶生 

 

〈 転 任 〉 

教    員  佐藤  直輝 

教    員  上杉  美紀 

教    員  辻   慎一 

教    員  池内 裕美子 

教    員    内田  将太 

教    員  福尾  有花 

教    員  小橋  唯華 

教    員  野原 久美子 

 

〈 転 任 〉 

教   員  今西  邦子 

教   員  勝村  芳行 

教   員  白須  香織 

教   員  榊本  斎 

学 校 司 書    中村 久美子 

給食調理員   川口  裕子 

給食調理員   西村  恵子 


